
UCHWAŁA NR XVII.1.2020 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 10 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2019r. poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) oraz art. 212, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 222, art. 233 pkt 3 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020) 

Rada Gminy w Wieniawie uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetowych na rok 2020 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 3 „Plan zadań 
majątkowych w roku 2020” zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

W wyniku dokonanych zmian, § 2 ust. 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 394.384,47 zł pochodzące z: 

1) kredytu w kwocie 250.000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnych zasad wykonywania 
budżetu w kwocie 1.048,55 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 w kwocie 132.357,38 zł 

3) wolne środki w kwocie 10.978,54 zł, o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały”. 

§ 5.  

W wyniku dokonanych zmian, § 3 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek przeznaczonych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu do kwoty 800.000,00 zł, 

2) sfinansowanie spłaty zaciągniętych w latach ubiegłych pożyczek i kredytów w kwocie 
250.000,00 zł.”. 

§ 6.  

W wyniku dokonanych zmian, § 4 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 148.408,00 zł, 

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 1



2. Ustala się rezerwę celową w wysokości 76.592,00 zł na realizację zadań własnych z zakresu          
zarządzania kryzysowego.”. 

§ 7.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 8 ,,Plan wydatków na 
przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku" zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 8.  

W wyniku dokonanych zmian w planie wydatków dokonuje się zmiany tabeli nr 6 ,,Gminny Program 
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii na 
rok 2020" zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 9.  

W wyniku dokonanych zmian dokonuje się zmiany załącznika nr 1 „Dotacje udzielane w 2020 roku 
z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem 
Nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 10.  

W wyniku dokonanych zmian, § 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok w wysokości 26.087.575,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 24.897.658,00 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 1.189.917,00 zł. 

2. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok w wysokości  25.528.779,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie 24.447.704,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 1.081.074,54 zł. 

3. Ustala się nadwyżkę w wysokości 558.795,53 zł, która zostanie przeznaczona na: 

1) spłatę rat kredytów w kwocie 127.015,53 zł, 

2) spłatę rat pożyczek w kwocie 431.780,00 zł.”. 

§ 11.  

W wyniku dokonanych zmian, § 10 pkt 1 Uchwały Budżetowej Gminy Wieniawa na rok 2020 otrzymuje 
następujące brzmienie: Upoważnia się Wójta do: 

„1) dokonywania przeniesień planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy między 
rozdziałami i paragrafami w ramach działu.”. 

§ 12.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 2



§ 13.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2020. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XVII.1.2020 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 10 marca 2020 r.

DOCHODY NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 129,00 8 270,00 9 399,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 270,00 8 270,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 8 270,00 8 270,00

855 Rodzina 8 521 700,00 11 060,00 8 532 760,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 210 000,00 7 500,00 5 217 500,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 500,00 1 500,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 000,00 6 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 054 700,00 3 500,00 3 058 200,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00 500,00

2910

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 60,00 60,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 60,00 60,00

Razem: 26 068 245,00 19 330,00 26 087 575,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XVII.1.2020 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 10 marca 2020 r.

WYDATKI NA ROK 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 190 258,00 -4 035,00 186 223,00

60016 Drogi publiczne gminne 190 258,00 -4 035,00 186 223,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 696,00 360,00 54 056,00

4270 Zakup usług remontowych 9 500,00 -3 000,00 6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 142,00 -1 395,00 31 747,00

710 Działalność usługowa 129 160,00 2 978,54 132 138,54

71095 Pozostała działalność 104 160,00 2 978,54 107 138,54

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -8 000,00 7 000,00

6639

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa
na inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami
samorządu terytorialnego

0,00 10 978,54 10 978,54

750 Administracja publiczna 3 247 707,00 -3 000,00 3 244 707,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 70 000,00 -3 000,00 67 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -3 000,00 42 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 129,00 8 270,00 9 399,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 8 270,00 8 270,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 598,00 598,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00 86,00 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 046,00 4 046,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 540,00 3 540,00

758 Różne rozliczenia 225 000,00 0,00 225 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 225 000,00 0,00 225 000,00

4810 Rezerwy 225 000,00 0,00 225 000,00

801 Oświata i wychowanie 7 905 734,00 55 112,38 7 960 846,38

80101 Szkoły podstawowe 4 880 223,00 46 548,00 4 926 771,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 183 752,00 1 028,00 184 780,00

3240 Stypendia dla uczniów 20 000,00 -1 384,00 18 616,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 768 000,00 59 317,00 2 827 317,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 248 585,00 -342,00 248 243,00

BeSTia Strona 1 z 4

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 1



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 540 000,00 -9 676,00 530 324,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

56 795,00 -1 013,00 55 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 000,00 -1 540,00 64 460,00

4260 Zakup energii 100 500,00 161 108,00 261 608,00

4300 Zakup usług pozostałych 257 350,00 -162 450,00 94 900,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 500,00 2 500,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 241 266,00 -8 421,00 232 845,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 867,00 -22,00 10 845,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 587,00 -7 306,00 136 281,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 100,00 342,00 14 442,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 901,00 -1 256,00 27 645,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

4 119,00 -179,00 3 940,00

80104 Przedszkola 1 104 285,00 175,00 1 104 460,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 37 664,00 -49,00 37 615,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 713 500,00 13 094,00 726 594,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144 000,00 -10 977,00 133 023,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

13 826,00 -2 068,00 11 758,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 300,00 3 248,00 17 548,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 41 845,00 -3 073,00 38 772,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 585 203,00 -6 208,00 578 995,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 199 354,00 -1 985,00 197 369,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 458,00 -3 692,00 35 766,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

5 126,00 -531,00 4 595,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

62 638,00 -10 113,00 52 525,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 114,00 -7,00 3 107,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 353,00 -2 211,00 36 142,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 616,00 -7 315,00 1 301,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 590,00 -380,00 8 210,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1 224,00 -200,00 1 024,00

BeSTia Strona 2 z 4

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 2



80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

365 400,00 -10 066,00 355 334,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 19 420,00 -42,00 19 378,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 259 954,00 -14 005,00 245 949,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 858,00 6 742,00 22 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 50 618,00 -2 418,00 48 200,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

7 214,00 -343,00 6 871,00

80195 Pozostała działalność 42 405,00 43 197,38 85 602,38

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 580,00 12 307,94 24 887,94

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 136,00 2 089,83 4 225,83

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 167,00 2 167,00 4 334,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 368,00 368,00 736,00

4127
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

308,00 308,00 616,00

4129
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

52,00 52,00 104,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 14 330,00 10 177,43 24 507,43

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 432,00 1 727,18 4 159,18

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 11 969,00 11 969,00

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 2 031,00 2 031,00

851 Ochrona zdrowia 52 500,00 1 048,55 53 548,55

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 51 000,00 1 048,55 52 048,55

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 880,00 2 880,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 468,55 1 968,55

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 8 000,00 14 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 300,00 -8 300,00 27 000,00

4430 Różne opłaty i składki 200,00 1 000,00 1 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 314 953,00 -11 915,00 303 038,00

85401 Świetlice szkolne 289 953,00 -11 915,00 278 038,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 14 579,00 -30,00 14 549,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 194 980,00 -10 141,00 184 839,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 295,00 -1 744,00 37 551,00

855 Rodzina 8 664 889,00 11 060,00 8 675 949,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 210 000,00 7 500,00 5 217 500,00

BeSTia Strona 3 z 4

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 3



2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 6 000,00 6 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 500,00 1 500,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 051 000,00 3 500,00 3 054 500,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3 000,00 3 000,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 500,00 500,00

85503 Karta Dużej Rodziny 350,00 60,00 410,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 350,00 60,00 410,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 526 183,00 23 535,00 1 549 718,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 489 600,00 -4 000,00 485 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -4 000,00 6 000,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 12 000,00 12 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 000,00 12 000,00

90095 Pozostała działalność 237 025,00 15 535,00 252 560,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 2 430,00 7 930,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 500,00 5 000,00 82 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 025,00 8 105,00 137 130,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 604 738,00 -8 500,00 1 596 238,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 2 201,00 -1 201,00 1 000,00

4220 Zakup środków żywności 2 201,00 -1 201,00 1 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 258 765,00 -15 299,00 1 243 466,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

870 000,00 -8 000,00 862 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 278,00 4 278,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 153,00 -7 577,00 28 576,00

92116 Biblioteki 326 000,00 8 000,00 334 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej
instytucji kultury

315 000,00 8 000,00 323 000,00

Razem: 25 454 225,00 74 554,47 25 528 779,47

BeSTia Strona 4 z 4

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 4



Strona 1 z 1

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XVII.1.2020 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 10 marca 2020 r.
PLAN ZADAŃ MAJĄTKOWYCH W ROKU 2020

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

710 Działalność usługowa 10 978,540,00 10 978,54

71095 Pozostała działalność 10 978,54 10 978,540,00

6639
Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i  
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)  
między jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 10 978,54 10 978,54

(P) Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji  
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji  
zwanego "Projektem ASI" - udział Gminy Wieniawa w formie dotacji wg  
Umowy Nr 167/GW/GW-7/15/ASI z dnia 30.09.2015

0,00 10 978,54 10 978,54

Dochody własne jst 0,00 10 978,54 10 978,54

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 105,00199 442,00 207 547,00

90095 Pozostała działalność 8 105,00 137 130,00129 025,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 025,00 8 105,00 137 130,00

Poprawa infrastruktury poprzez zakup materiałów na wykonanie stolików i  
ławek na działce nr ewid. 264 w m. Wola Brudnowska FUNDUSZ  
SOŁECKI

3 395,00 - 3 395,00 0,00

Dochody własne jst 3 395,00 - 3 395,00 0,00

Zagospodarowanie terenu na działce nr ewid. 722/1 poprzez utworzenie  
skweru w m. Ryków

0,00 11 500,00 11 500,00

Dochody własne jst 0,00 11 500,00 11 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7 577,00372 135,00 364 558,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 7 577,00 343 200,00350 777,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 36 153,00 - 7 577,00 28 576,00

Poprawa infrastruktury dla mieszkańców poprzez doposażenie  
pomieszczenia świetlicy wiejskiej i skweru w m. Ryków FUNDUSZ  
SOŁECKI

7 577,00 - 7 577,00 0,00

Dochody własne jst 7 577,00 - 7 577,00 0,00

1 069 568,00 1 081 074,5411 506,54Razem

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XVII.1.2020 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 10 marca 2020 r.
PRZYCHODY NA ROK 2020

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 89 160,00 55 224,47 144 384,47

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 250 000,00 0,00 250 000,00

Razem: 394384,4700Razem: 339160,0000 Razem: 55224,4700

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XVII.1.2020 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 10 marca 2020 r.

PLAN WYDATKÓW 
na przedsięwzięcia w ramach funduszu sołeckiego w 2020 roku

Nazwa sołectwa Dział RozdziałParagraf Nazwa zadania, przedsięwzięcia
Plan przed

zmianą Zmiana
Plan po
zmianie

Brudnów 921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu i montaż altany
rekreacyjnej na działce 676/2 w m. Brudnów

15 843,00
15 843,00

Razem SOŁECTWO BRUDNÓW 15 843,00 15 843,00

Głogów 900 90095 6050

Budowa placu zabaw, siłowni napowietrznej
wraz z urządzeniami małej architektury oraz
zagospodarowanie zieleni na działkach
gminnych nr ewid. 256 i 260 w m. Głogów
w ramach OSA – wykonanie dokumentacji
projektowej i roboty fachowe

19 068,00 19 068,00

Razem SOŁECTWO GŁOGÓW 19 068,00 19 068,00

Jabłonica

926 92601 6060
Doposażenie placu zabaw poprzez zakup
urządzeń na działce nr ewid. 293 w m.
Jabłonica

15 500,00
15 500,00

600 60016 6050
Modernizacja kładki w ciągu ulicy Północnej
w miejscowości Jabłonica na działce nr
ewid. 244

13 756,00
13 756,00

Razem SOŁECTWO JABŁONICA 29 256,00 29 256,00

Kamień Duży 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego w m.
Kamień Duży

20 844,00
20 844,00

Razem SOŁECTWO KAMIEŃ DUŻY 20 844,00 20 844,00

Kłudno 900 90095 6050 Budowa placu zabaw na działce nr ewid. 404
w m. Kłudno

27 106,00
27 106,00

Razem SOŁECTWO KŁUDNO 27 106,00 27 106,00

Kochanów Wieniawski

600 60016 4300 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
zakup i montaż progu zwalniającego na
drodze gminnej w m. Kochanów Wieniawski

2 000,00 -2 000,00 0,00

921 92109 6050

Budowa świetlicy wiejskiej gminnej w
miejscowości Kochanów –wykonanie
dokumentacji projektowej i roboty fachowe

17 956,00 17 956,00

900 90095 4300
Poprawa ładu przestrzennego poprzez
oczyszczenie i pogłębienie sadzawki na
działce gminnej nr ewid. 216

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem SOŁECTWO KOCHANÓW WIENIAWSKI 19 956,00 0,00 19 956,00

Komorów 700 70005 4300
Poprawa bezpieczeństwa mieszkańców
poprzez rozbiórkę budynku na działce nr
ewid. 414  w miejscowości Komorów

20 797,00
20 797,00

Razem SOŁECTWO KOMORÓW 20 797,00 20 797,00

Koryciska 900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr ewid. 372 -
altana wraz z grilem

20 423,00
20 423,00

Razem SOŁECTWO KORYCISKA 20 423,00 20 423,00
Plec 900 90095 6050 Budowa placu zabaw w m. Plec 14 815,00 14 815,00

Razem SOŁECTWO PLEC 14 815,00 14 815,00

Pogroszyn

900 90095 6050 Modernizacja skweru wiejskiego na działce
gminnej nr ewid. 436/2 w m. Pogroszyn

4 825,00
4 825,00

921 92109 6060
Doposażenie świetlicy wiejskiej oraz placu
zabaw na działce gminnej nr 686/1 w
miejscowości Pogroszyn

12 000,00
12 000,00

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej nr 693 w
miejscowości Pogroszyn - projekt

5 000,00
5 000,00

Razem SOŁECTWO POGROSZYN 21 825,00 21 825,00

Romualdów 900 90015 6050 Modernizacja oświetlenia ulicznego przy
drogach gminnych w m. Romualdów

13 133,00
13 133,00

Razem SOŁECTWO ROMUALDÓW 13 133,00 13 133,00

Ryków

600 60016 4270
Zakup kruszywa lub szlaki w celu
utwardzenia nawierzchni dróg gminnych w
m. Ryków

8 000,00 -3 000,00 5 000,00

921 92109 6060
Poprawa infrastruktury dla mieszkańców
poprzez doposażenie pomieszczenia
świetlicy wiejskiej i skweru w m. Ryków

7 577,00 -7 577,00 0,00

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 1



921 92105 4220
Organizacja festynu wiejskiego w celu
umacniania solidarności
międzypokoleniowej

1 201,00 -1 201,00 0,00

900 90095 6050

Zagospodarowanie terenu na działce nr ewid.
722/1 poprzez utworzenie skweru w m.
Ryków 0,00 11 500,00 11 500,00

921 92109 4210
Zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej w
m. Ryków 0,00 278,00 278,00

Razem SOŁECTWO RYKÓW 16 778,00 0,00 16 778,00

Skrzynno
921 92116 6050

Poprawa infrastruktury kulturalnej dla
mieszkańców poprzez modernizację
budynku po byłej Szkole Podstawowej na
działce  nr ewid. 420/1 w m. Skrzynno

11 000,00

11 000,00

921 92195 6050 Modernizacja budynku na dz. nr ewid 409/5
w miejscowości Skrzynno

10 358,00
10 358,00

Razem SOŁECTWO SKRZYNNO 21 358,00 21 358,00

Sokolniki Mokre

921 92195 4210

Montaż przepustu i zakup furtki na działce
nr ewid. 404 w miejscowości Sokolnik
Mokre w celu poprawy bezpieczeństwa
mieszkańców

1 500,00

1 500,00

600 60016 4210 Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
zakup lustra obok posesji nr 25

1 000,00
1 000,00

900 90095 4210
Zakup materiałów w celu ogrodzenia mostu
dla zapewnienia bezpieczeństwa
mieszkańców

4 000,00
4 000,00

921 92195 4220
Organizacja festynu wiejskiego w celu
umacniania solidarności
międzypokoleniowej.

1 000,00
1 000,00

921 92195 4210
Organizacja festynu wiejskiego w celu
umacniania solidarności
międzypokoleniowej.

914,00
914,00

600 60016 6050
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
modernizację drogi Sokolniki Mokre  -
Żuków

10 000,00
10 000,00

Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI MOKRE 18 414,00 18 414,00

Sokolniki Suche

900 90001 6050
Modernizacja  zbiornika wodnego w m.
Sokolniki Suche na działce nr ewid. 338 –
opracowanie dokumentacji

4 000,00
4 000,00

600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej na działce nr
ewid. 339 i 340 w m. Sokolniki Suche –
wykonanie dokumentacji projektowej i
roboty fachowe

19 929,00

19 929,00
Razem SOŁECTWO SOKOLNIKI SUCHE  23 929,00 23 929,00

Wieniawa
600 60016 6050 Modernizacja mostu w ciągu ul. Szkolnej w

Wieniawie na działce nr ewid. 317/1- projekt
45 235,00

45 235,00
600 60016 4210 Zakup tablicy informacyjnej 1 500,00 1 500,00

Razem SOŁECTWO WIENIAWA 46 735,00 46 735,00

Wola Brudnowska

600 60016 4300
Czyszczenie rowów przy drogach gminnych

16 000,00 395,00 16 395,00

900 90095 6050

Poprawa infrastruktury poprzez zakup
materiałów na wykonanie stolików i ławek
na działce nr ewid. 264 w m. Wola
Brudnowska

3 395,00 -3 395,00 0,00

900 90095 4210 Poprawa infrastruktury poprzez zakup ławek
oraz stołu do altany

0,00 2 430,00 2 430,00

600 60016 4210
Poprawa infrastruktury drogowej poprzez
zakup znaków kierunkowych

0,00 570,00 570,00

Razem SOŁECTWO WOLA BRUDNOWSKA 19 395,00 0,00 19 395,00

Wydrzyn 921 92109 6050
Modernizacja budynku świetlicy wiejskiej na
działce nr ewid. 256 w miejscowości
Wydrzyn

18 180,00 18 180,00

Razem SOŁECTWO WYDRZYN 18 180,00 18 180,00

Zagórze 600 60016 4300 Usługi geodezyjne i notarialne dot. zmiany
przebiegu drogi gminnej nr ewid. działki 117
w miejscowości Zagórze gmina Wieniawa

15 142,00 15 142,00

Razem SOŁECTWO ZAGÓRZE 15 142,00 15 142,00

Zawady 900 90095 6050
Poprawa infrastruktury poprzez
zagospodarowanie działki nr ewid. 804 w
miejscowości Zawady

18 694,00 18 694,00

Razem SOŁECTWO ZAWADY 18 694,00 18 694,00

Żuków
900 90095 6050 Zagospodarowanie działki nr ewid. 340 w

miejscowości Żuków
20 699,00 20 699,00

Ryków

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 2



600 60016 4270 Zakup kruszywa w celu utwardzenia
nawierzchni dróg gminnych w m. Żuków

1 500,00 1 500,00

Razem SOŁECTWO ŻUKÓW 22 199,00 22 199,00
OGÓŁEM WYDATKI SOŁECTW 443 890,00 443 890,00

Żuków

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 6  

do Uchwały Nr XVII.1.2020 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 10 marca 2020 roku 

 

 

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych   

 i Gminny Program Przeciwdziałania Narkomanii 

na rok 2020 

 

Lp. § Treść 
Plan  

na rok 2020 
1 2 3 4 

 
Dział 756 Rozdział 75618 – Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek  

                                                samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

 
1  Dochody gminy 53.548,55 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
52.500,00 

 950 Środki niewykorzystane z roku 2019 1.048,55 

 
Dział 851 Rozdział 85153 – Zwalczanie narkomanii 

 

 

1  Wydatki gminy 1.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1.300,00 

 
Dział 851 Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

 

 

1  Wydatki gminy 52.048,55 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3.000,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2.880,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.968,55 

 4220 Zakup środków żywności 14.000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 27.000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 1.200,00 

 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami  

korpusu służby cywilnej 
2.000,00 

 

 

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 7  

do Uchwały Nr XVII.1.2020 Rady Gminy w Wieniawie z dnia 10 marca 2020 roku 

    

Dotacje udzielane w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 
Kwota dotacji  

(w zł) 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostka sektora 

finansów publicznych 
Nazwa jednostki 1.185.000,00 - 15.778,54 

 
750 

 
75075 

Starostwo Powiatowe  

w Przysusze 
- - 4.800,00 

710 71095 

Województwo 

Mazowieckie z siedzibą w 

Warszawie przy ul. 

Jagiellońskiej 26 

- - 10.978,54 

Gminne Centrum Kultury i Sportu w Wieniawie 

w tym: 
1.185.000,00 - - 

921 

92109 
Gminny Ośrodek Kultury              

w Wieniawie 
862.000,00 - - 

92116 
Gminna Biblioteka 

Publiczna  

w Wieniawie 
323.000,00 - - 

Jednostki nie należące 

do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 249.000,00 400.000,00 90.000,00 

801 

 
80101 

 

Dotacja podmiotowa dla 

niepublicznej jednostki 

systemu oświaty na 

prowadzenie szkoły 

podstawowej 

220.000,00 - - 

80103 29.000,00 - - 

900 90017 

Dotacja przedmiotowa na 

prowadzenie działalności z 

zakresu zaspakajania 

zbiorowych potrzeb 

mieszkańców gminy 

- 400.000,00 - 

926 92605 

Wspieranie i 

upowszechnianie kultury 

fizycznej – dotacja celowa 

na dofinansowanie zadań do 

realizacji klubom 

sportowym i 

stowarzyszeniom 

- - 90.000,00 

Ogółem 1.434.000,00 400.000,00 94.800,00 

 

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Do załącznika Nr 1

1. Zwiększono plan dochodów budżetu gminy o kwotę 19.330,00 zł z tytułu:
- dotacji przeznaczonej na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r. wg pisma DRD - 802/2/20 z dnia 26 lutego 2020 r. o kwotę 8.270,00 zł,
- zwrotów nienależnie pobranych świadczeń w roku 2019 o kwotę 11.000,00 zł,
- dotacji przeznaczonej na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z
ustawy o Karcie Dużej Rodziny wg pisma Nr WF-I.3111.20.1.2020 z dnia 14 lutego 2020 r.o kwotę 60,00 zł.

Do załącznika Nr 2

1. W wyniku powyższych zmian dokonano zmian w planie wydatków budżetowych.
2. Dokonano zmian w planie zadań inwestycyjnych:
- zmniejszono wydatki o kwotę 3.395,00 zł na realizację zadania pn. „Poprawa infrastruktury poprzez zakup
materiałów na wykonanie stolików i ławek na działce nr ewid. 264 w m. Wola Brudnowska”.
- zmniejszono wydatki o kwotę 7.577,00 zł na realizację zadania pn. „Poprawa infrastruktury dla mieszkańców
poprzez doposażenie pomieszczenia świetlicy wiejskiej i skweru w m. Ryków”.
- zwiększono wydatki o kwotę 10.978,54 zł na realizację zadania pn.„Regionalne partnerstwo samorządów
Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji zwanego
Projektem ASI”
- zwiększono wydatki o kwotę 11.500,00 zł na „Zagospodarowanie terenu na działce nr ewid. 722/1 poprzez
utworzenie skweru w m. Ryków”
3. Dokonano przeniesień między podziałkami klasyfikacji budżetowych.

Id: 150D29D8-9CCB-4689-9F87-97E2BCAF0116. Podpisany Strona 1


		2020-03-09T23:00:00+0000
	26-432 Wieniawa mazowieckie Polska
	Grzegorz Paweł Lipiński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




